Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.10..2013    № 85
Об  утверждении средней рыночной  стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья  МО

«Фалилеевское сельское поселение»  на  4 квартал

2013 года

          В целях реализации на территории муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»    муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области  федеральных, региональных и муниципальных   целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан,

постановляю:
1. Утвердить  размер средней рыночной стоимости  1 кв. м общей площади жилья на 4 квартал 2013 года по муниципальному образованию «Фалилеевское сельское поселение»  МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области для расчета размера субсидий в размере 45561,00 рубль.

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                                 О.А. Кивилева
Исп. Петухова Н.И., 66466

3 экз.

МО «Фалилеевское сельское поселение»

Средние показатели стоимости:

- Ст. кред.    - 49580
ОАО «Ленинградское областное жилищное агентство ипотечного кредитования»

- Ст. строй.   - 51667
ЗАО  «Петро-инвест»
- Ст. дог.   - 32000
ООО «Союз» (32000+32000+32000):3 = 32000
Ст. Стат.   - 53897
Ср. кв. м = Ст.дог. х 0,92 +Ст. кред.  х 0,92.+Ст. строй  + Ст. стат.
                                                 4

Ср. ст. кв. м = Ср. кв. м  х  К дефл.
Ср. кв. м =  (32000 х 0,92+ 49580  х0,92 +53897   + 51667 )     = 180618
                                                 4
4
Ср. ст.кв.м = 45155 х 100,9 %= 45561